INDICAÇÃO  Nº 019/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indicamos ao Poder Executivo Municipal, para que
através do Setor Responsável, sejam feitos reparos com colocação de material,
nas estradas da Linha Três Pinheiros, Linha Mariano e Volta dos Webber,

               Roca Sales, 07 de abril de 2014

                                                                     Gilmar Dilkin                Walmir Sebben
                  Vereador                        Vereador

JUSTIFICATIVA

    As referidas estradas se encontram em condições
precárias de trafegabilidade.

       Gilmar Dilkin Walmir Sebben
          Vereador     Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 019/14
	Roca Sales, 07 de abril de 2014
	JUSTIFICATIVA